方可作實。由於新配售事項未必進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎

行事。

有關配售事項之其他資料

承配人

先舊後新配售事項及新配售事項各自將向不少於六位承配人作出（或根據上市規則，承

配人的名稱將於相關配售事項完成時刊發）。承配人於任何情況下均須為獨立第三方。

預期概無任何個別承配人於緊隨配售事項後成為重要股東（定義見上市規則）。倘若任

何承配人因配售事項而成為主要股東，本公司將另行作出公佈。

進行配售事項及認購事項之理由

董事會認為，配售事項及認購事項誠屬本公司籌集額外資本及強化資本及股東基礎之良

機。董事認為，該等協議由本公司、賣方及配售代理公平磋商後按正常商業條款訂立，

且該等協議、配售事項及認購事項之條款屬公平合理，並符合本公司與股東之整體利益。

配售事項之架構為將由多位賣方出售現有股份（及由彼等其後進行先舊後新認購）及按

多項因素配發新股份結合而成，該等因素包括避免本公司控股股東（即第一賣方）為求

進行配售事項而需要尋求其本身股東同意之基制（以取得第二及第三賣方之協助及透過

新配售事項之過程達成），以平衡於最短時間內為承配人提供最高數目之配售股份之基

制（以先舊後新配售事項達成）。

所得款項用途

配售事項及認購事項的最高所得款項總額將為129,600,000港元。配售事項及認購事項的

最高所得款項淨額（於扣除配售佣金及相關開支後）將約為126,100,000港元，該款項擬

用作本集團一般營運資金。

 10

對股權之影響

於本公佈日期，本公司之法定股本為4,800,000,000股股份，其中1,804,000,000股股份已發

行及繳足。認購股份最高數目及新配售股份最高數目的總和（360,000,000股新股份），

佔(i)本公司現有已發行股本約19.96%；及(ii)本公司經配發及發行之所有認購股份及新配

售股份而擴大之已發行股本約16.64%。

假設認購股份最高數目及新配售股份最高數目（360,000,000股新股份）已獲配售，本公

司於(i)本公佈日期；(ii)緊隨先舊後新配售事項完成後但於認購事項及新配售事項完成

前；(iii)緊隨先舊後新配售事項及認購事項完成後但於新配售事項完成前；及(iv)緊隨先

舊後新配售事項、認購事項及新配售事項完成後之股權架構如下：

  緊隨先舊後新 緊隨先舊後新 緊隨先舊後新

  配售事項完成後 配售事項及 配售事項、

  但於認購事項及 認購事項完成後但於 新配售事項及

股東身份 於本公佈日期 新配售事項完成前 新配售事項完成前 認購事項完成後

   概約   概約   概約   概約

 股份數目  百分比  股份數目  百分比  股份數目  百分比  股份數目  百分比

第一賣方 744,150,000  41.25%  666,150,000  36.93%  744,150,000  35.70%  744,150,000  34.39%

第二賣方 158,600,000  8.79%  18,600,000  1.03%  158,600,000  7.61%  158,600,000  7.33%

第三賣方 67,650,000  3.75%  5,650,000  0.31%  67,650,000  3.25%  67,650,000  3.12%

公眾股東：

承配人 －  0.00%  280,000,000  15.52%  280,000,000  13.44%  360,000,000  16.64%

其他公眾股東 833,600,000  46.21%  833,600,000  46.21%  833,600,000  40.00%  833,600,000  38.52%

 1,804,000,000  100.00%  1,804,000,000  100.00%  2,084,000,000  100.00%  2,164,000,000  100.00%

一般事項

本公司為一家投資控股公司，而本集團主要於馬來西亞霹靂州開採白雲石及製造鎂錠。

於本公佈日期前12個月，本公司尚未進行任何其他集資活動。

 11

恢復股份買賣

應本公司之要求，股份由二零一零年二月一日上午九時三十二分起在聯交所暫停買賣，

以待發表本公佈。本公司已向聯交所申請股份由二零一零年二月二日上午九時三十分起

恢復買賣。

詞彙及釋義

「該等協議」 指 配售協議及配售及認購協議之統稱

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之日子（星期六、日或公眾

假期除外）

「本公司」 指 南亞礦業有限公司，其股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「第一賣方」 指 Ho Wah Genting Berhad，一家根據馬來西亞法律於馬

來西亞註冊成立及於馬來西亞證券交易所主板上市

的公眾上市有限公司

「一般授權」 指 股東於本公司在二零零九年六月十五日舉行之股東

週年大會上授予董事之一般授權，以（其中包括）

配發、發行及處置不多於本公司於股東週年大會日

期當時之已發行股本20%之股份

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區